
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/225/2021 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/181/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 572.937,86 zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększa się 

010   Rolnictwo i łowiectwo  572.937,86 

 01095  Pozostała działalność  572.937,86 

  I. Dochody bieżące 572.937,86 

0970 Wpływy z różnych dochodów  572.937,86 

   RAZEM: 572.937,86 

2) w § 2 - Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 572.937,86 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększa się 

010  Rolnictwo i łowiectwo  572.937,86 

 01095 Pozostała działalność  572.937,86 

 a) wydatki bieżące 572.937,86 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11.234,08 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.652,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8.582,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  561.703,78 

  RAZEM: 572.937,86 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody 32.139.956,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące 31.969.956,42 zł, 

- dochody majątkowe 170.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 4 maja 2021 r.

Poz. 1214



2) przychody 5.035.366,69 zł; 

3) wydatki 36.055.323,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 31.671.323,11 zł, 

- wydatki majątkowe 4.384.000,00 zł; 

4) rozchody 1.120.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Robert Malecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1214


		2021-05-04T09:32:35+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




